РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от    23  марта 2023 года                       №  21

Об утверждении Перечня объектов
имущества муниципальной собственности
Нижнеудинского муниципального образования,
передаваемых в общую долевую собственность
собственникам жилых помещений
многоквартирных домов

На основании  статьи  36 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. N188-ФЗ, Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Нижнеудинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 18.06.2009г. №38, руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов имущества муниципальной собственности Нижнеудинского муниципального образования, передаваемых в общую долевую собственность собственникам жилых помещений многоквартирных домов (приложение):
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования					Е.И. Яблочкина

 								ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Нижнеудинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от  23 марта  2023 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества муниципальной собственности Нижнеудинского муниципального образования,  передаваемых в общую долевую собственность собственникам жилых помещений многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Благоустройство дворовой территории
	Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 21
	1260973,61

	2
	Благоустройство дворовой территории
	Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 23
	1267206,91

	3
	Благоустройство дворовой территории
	Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 25
	2566185,54

	4
	Благоустройство дворовой территории
	Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 31
	2204881,39